

SUURE-JAANI KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

21. veebruar 2023 Suure-Jaani Kool, Sürgavere tegutsemiskoht

Algus: kell 17.00

Lõpp: kell 19.45

Koosoleku juhtaja: Evald Sepp, Vahur Vingissaar

Koosoleku protokollija: Merli Mets-Sarjas

Võtsid osa: 10 hoolekogu liiget - Vahur Vingisaar, Siret Tuurmaa, Mait Jüriado, Marge Johanson, Aili Velbaum, Kätlin Haava, Kaie Toobal, Merli Mets-Sarjas, Liisa Olesk, Urmas Kibe

Puudusid: 3 hoolekogu liiget – Karmen Grünbaum, Villu Kiiver, Reiko Sülle

Kutsutud: Evald Sepp

KINNITATUD PÄEVAKORD:

1. 2023. aasta eelarve projekt;
2. koolis pakutava toidu maksumus ja kvaliteet (sh allergeenid);
3. rendihinnad;
4. valla kärpeplaanide ettepanekute arutelu ja seisukoha kujundamine;
5. Tallinna mnt remont.

Päevakorrapunkt 1

Evald Sepp tutvustas Suure-Jaani kooli 2023a eelarvet. Hetkel on eelarves kajastatud õpetajate palgad (u 1milj eurot) kuludes aga mitte tuludes.

Vajalik on leida u 50000 euro väärtuses kulukohti/tulusid. Evald Sepp tutvustas võimalikke kokkuhoiu kohti.

Toimus arutelu.

Ettepanekud võimalike tulu-ja kulukohtade osas leiavad aset järgmistes päevakorrapunktides.

21.02.2023 hoolekogu koosoleku protokollijaks valiti Merli Mets-Sarjas.

Päevakorrapunkt 2

Evald Sepp tutvustas toidu hindasid. Hetkel ei ole plaanis vanemate jaoks koolitoidu hinda tõsta. Kui vanemad soovivad, saavad teha selleks ise kokkuleppe. Otsustati, et hetkel hinda tõsta ei soovi.

Otsustati, et kooli lõunatoidu hind väljast tulevale kliendile hakkab maksma 4€ ja sisekliendile (va lapsed) 2€.

Tehti ettepanek, et koolis ülejääv toit anda tasuta sotsiaalosakonnale, et seda tasuta vähekindlustatutele jagada.

Siret Tuurmaa tõi välja probleemi, et koolitoidus sisalduvate allergeenide ja e-ainete info ei ole piisavalt hästi välja toodud.

Tehti ettepanek märkida allergeenide ja e-ainete info nädalamenüüsse, et lapsed ja vanemad sellega kursis oleksid.

Tehti ettepanek osta kvaliteetsemat toitu, mis ei sisaldaks liialt palju e-aineid (nt moos).

Päevakorrapunkt 3

Evald Sepp tutvustas Suure-Jaani kooli ruumide ja inventari kasutamise rendihindasid.

Tehti ettepanek, tõsta Suure Jaani kooli spordirajatiste ja -ürituste hinnakirja hindu. Evald Sepp fikseeris uued hinnad.

Tehti ettepanek, et Suure-Jaani kooli võimla kasutamise eest võetakse renditasu täiskasvanute trennide puhul, va rahvatants, koorilaul ja eakate võimlemine.
Tehti ettepanek viia rendihinnad vastavusse turuhindadega.

Toimus arutelu Tääksi tegutsemiskoha ruumide kasutamise ja rendihindade osas.
Tekkis küsimus, kas Lõimeleeri laager tasub vastavalt ruumide kasutamise lepingule kommunaalkulusid? Hetkel pole teada.
Tehti ettepanek, et Lõimeleeri laagrile esitatakse edaspidi arved ruumide kasutamise kommunaalkulude eest.

Tekkis küsimus, et kas spordilaager tasub Tääksi ruumide kasutamise eest renti?
Kaie Toobal: senise lepingu alusel ei tasunud, kuid praeguseks on see leping lõppenud.
Tehti ettepanek, et spordilaager saab edaspidi ruume kasutada ainult tasu eest.
Tehti ettepanek koostada Tääksi spordimaja kasutamise hinnakiri, nii nagu see on Võhmas.

Päevakorrapunkt 4

Vahur Vingissaar tutvustas olukorda.

Mait Jüriado tõi välja, et Suur Jaani kooli ja selle tegutsemiskohtade planeeritud küttekulud on 2023 aastal drastiliselt suurenenud võrreldes 2022a kuludega. Miks nii?

Evad Sepp selgitas, et küttekulud on planeeritud suuremad, kuna Suure Jaani haldus tõstis kütte hinda. Ka on prognoosid tehtud 2022a lõpu hindadest lähtuvalt, mis olid väga kõrged ja tõenäoliselt 2023 aastal on kulu prognoositust väiksem.

Tekkis küsimus, et kas riigipoolne energiahinna tõusu kompensatsioon, mida makstakse eraisikutele (20%), on ette nähtud ka KOV asutustele. Kui on, siis kuidas ja kellele seda makstakse? Hetkel ei osatud vastata.

Tehti ettepanek see välja uurida, ja võimalusel seda raha küttekulude leevendamiseks kasutada.

Toimus arutelu. Hoolekogu enamus on Sürgavere ja Tääksi tegutsemiskohtade jätkamise poolt. Vaja on teha ettepanekuid, kuidas neid kohti kuluefektiivsemaks muuta.

Tehti ettepanek renoveerida Tääksi ja Sürgavere tegutsemiskohtade katlamajad, et tulevikus küttekuludelt kokku hoida.

Evald Sepp tegi ettepaneku muuta Tääksi ja Sürgvere tegevuskohtades osa ruume elupindadeks, et saada juurde tuluallikaid.

Tehti ettepanek teha ideekonkurss, et leida Tääksi ja Sürgavere tegutsemiskohtadele lisatulu allikaid, et seal saaks koolitegevus jätkuda.

Tehti ettepanek teha analüüs selle kohta, kui palju maksab vallala Tääksi ja Sürgavere tegevuskohtade sulgemise puhul laste jaoks kusagil mujal uute kohtade loomine.

Päevakorrapunkt 5

Evald Sepp tutvustas riigipolseid Talinna tn renoveerimisplaane. Selles osas on tulemas avalik arutelu, mille kuupäevad pole veel teada. Evald saadab selle kohta info. Ettepanekud saab esitada avalikul arutelul.

JÄRGMINE KOOSOLEK

Otsustati, et järgmise koosoleku aeg pannakse aika jooksvalt.

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

Evald Sepp
Koosoleku juhataja

Vahur Vingisaar
Koosoleku juhataja

/allkirjastatud digitaalselt/
Merli Mets-Sarjas
Protokollija